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§ 82 Granskning av placerade barn och unga på HVB 

GRF-2022-21820 
 
Sammanfattning 
Malmö stadsrevision har granskat arbetsmarknads- och socialnämndens och 
grundskolenämndens arbete med placerade barn och unga på HVB. Den sammanvägda 
bedömningen är bland annat att nämnderna inte helt säkerställer att placerade barn och 
unga får sin rätt till utbildning tillgodosedd. Revisionen har granskat flera aspekter av 
arbetsmarknads- och socialnämndens kärnprocess men i denna tjänsteskrivelse redovisas 
de rekommendationer som berör grundskolenämnden och de åtgärder som nämnden har 
vidtagit under läsåret 2022–2023. 
  
Grundskoleförvaltningen har gemensamt med arbetsmarknads- och socialförvaltningen 
tillsatt en arbetsgrupp som har förenklat och förtydligat socialtjänstens och skolans 
samverkansrutiner. Rutinerna har även reviderats för att öka rektors delaktighet i 
placeringsprocessen genom ökad insyn. Därutöver har grundskoleförvaltningen 
tillsammans med arbetsgruppen tagit fram en FAQ med svar på vanliga frågor som kan 
uppstå när en elev placeras utanför hemmet för att underlätta arbetet för placerande 
socialsekreterare. Arbetsgruppens uppdrag är slutfört och förvaltningarna samverkar 
fortsatt genom etablerade nätverk på lednings- och handläggarnivå. Det är i stora drag för 
tidigt för att se några tydliga effekter av de vidtagna åtgärderna för enskilda elever men 
förvaltningarna har nu goda förutsättningar för att upprätthålla en god samverkan och 
vidareutveckla gemensamma arbetsprocesser på lång sikt. 
 
Beslut 
Grundskolenämndens arbetsutskott föreslår grundskolenämnden besluta 

1. Grundskolenämnden godkänner förvaltningens förslag till yttrande och skickar det 
till stadsrevisionen. 

  
   

Beslutsgång 
Ordföranden finner att det endast finns ett förslag till beslut vilket är att 
grundskolenämndens arbetsutskott föreslår grundskolenämnden godkänna förvaltningens 
förslag till yttrande och skickar det till stadsrevisionen. 
 
Ordföranden frågar om grundskolenämndens arbetsutskott kan besluta enligt förslag. Efter 
jakande svar finner ordföranden att ett enigt arbetsutskott 
beslutar att föreslå grundskolenämnden godkänna förvaltningens förslag till yttrande och 
skickar det till stadsrevisionen. 

Beslutet skickas till  
Malmö stadsrevision 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse GRNAU 230609 Granskning av Placerade barn och unga (SR-

2022-18) 
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• Förslag till yttrande GRN 230620 Granskning av Placerade barn och unga (SR-
2022-18) 
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